Municipio de

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS

PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 048/2018

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgio Gerenciador do Sistema de Registro de Precos, com base no Art. 15 da Lei
Federal n.° 8.666/93 e posteriores alteracdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto
Municipal n.° 7999/2010, torna ptiblico os Precos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO, SERVICOS DE
LAVAGEM E MANUTENCAO DE PERSIANAS - EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE
PEQUENO PORTE.

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 104/2018
Empresa: GUINDANI E SBARDELOTTO & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o n° 00.586.140/0001-93.

ITENS

Lote

Item

Codigo
do
produto/s
ervico

Descri¢ao do produto/servigo

Marca do
produto

UN

Qtde

Preco
unitdrio

Preco total

31931

CORTINA PVC Instalada (incluso trilhos e mao de
obra instalagdo).

D LUX

M2

300,00

73,05

21.915,00

6654

PERSIANA VERTICAL Completa, instalada com
todos os acessorios, material poliéster, tipo vertical,
aplicacdo ambiente profissional, caracteristicas
adicionais com mecanismo auto reguldvel, corrente
de comando, largura lamina de 9cm, largura
espacador lamina 7cm, a cor serd definida no
momento da solicitagdo.

D LUX

M2

500,00

49,30

24.650,00

TOTAL

46.565,00

Dois Vizinhos, 3 de maio de 2018.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08
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